B2YOUB2YOU
O sistema Uni lock foi  desenvolvido especialmente para maquinar
trabalhos em 5 lados e  é  ideal  para fixar peças de trabalho
complexas,  podendo inclusive todo o trabalho ser  real izado com
apenas 1  operação de fixação.
Maquinação de 5 lados;
Construção modular: máxima flexibilidade;
Set-up da peça na máquina mais rápido e

Sample order:
K0967.140160512
Note:
The UNI lock clamping bolt is suitable for clamping and
positioning workpieces and fixtures. Clamping bolts are
screwed onto the exchange element and adapted to
the various basic modules.
UNI lock clamping pin
size 80 mm
339
K0967
UNI lock clamping pin
size 80 mm
KIPP UNI lock clamping bolt
 Order No. Form D D1 D2 D3 H T SW
 K0967.140160512 A 16 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.140180512 A 18 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.140200512 A 20 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.140220516 A 22 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.140240516 A 24 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.140250512 A 25 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.140250516 A 25 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.140251012 A 25 M12 16,5 10,3 10 10,5 10
 K0967.140251016 A 25 M16 18,5 14,2 10 12,5 17
 K0967.240220516 B 22 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.240240516 B 24 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.240250512 B 25 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.240250516 B 25 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.240251012 B 25 M12 16,5 10,3 10 10,5 10
 K0967.240251016 B 25 M16 18,5 14,2 10 12,5 17
 K0967.340220516 C 22 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.340240516 C 24 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.340250512 C 25 M12 16,5 10,3 5 10,5 10
 K0967.340250516 C 25 M16 18,5 14,2 5 12,5 17
 K0967.340251012 C 25 M12 16,5 10,3 10 10,5 10
 K0967.340251016 C 25 M16 18,5 14,2 10 12,5 17
340
Ø 39,5